



Ława. Właśnie rusza budowa wybiegu dla psów [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.05.11



To pierwsza taka atrakcja dla czworonogów i ich właścicieli w naszym mieście. Przy tzw. "bagienku" na ulicy Gdańskiej w Ławie właśnie rusza budowa wybiegu dla psów.

Ten projekt, zgłoszony przez członków nieformalnej grupy miłośników czworonogów "Cztery łapy Ławy", to zwycięzca Ławskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. Oddano na niego 879 głosów.

Jednak nie wszyscy byli przekonani. Wiadomość, iż część zielonego terenu wokół oczka wodnego na ławskim Gajerku, zostanie właśnie w ten sposób zagospodarowana, nie wszystkim mieszkańcom tej części miasta się spodobała. Zwłaszcza sąsiedzi obawiali się hałasu, zanieczyszczenia terenu oraz degradacji roślinności. Urząd Miasta w Ławie lokalizacji jednak nie zmienił. Ratusz przekonywał, iż była ona podana przez wnioskodawców jeszcze przed głosowaniem i właśnie w takim kształcie projekt zwyciężył, do tego obiekt ma być ogrodzony i zajmować tylko wycinek przestrzeni przy "bagienku".

Teraz, gdy budowa już rusza, pozostaje mieć nadzieję, że wybieg nie stanie się na Gajerku przysłowiową kością niezgody, lecz będzie funkcjonował z korzyścią dla właścicieli czworonogów, a bez szkody dla okolicznych mieszkańców.

- Długo czekaliśmy na realizację wybiegu, ale cieszymy się, że projekt jest już finalizowany. Mam nadzieję, że mieszkańcy, także ci, którzy mieli pewne obawy, wkrótce się do nas przekonają i będziemy wszyscy funkcjonować w zgodzie - mówi Agnieszka Monastyrska-Maciejewska, przedstawicielka "Czterech łap Iławy".

Pierwszy w Iławie wybieg dla psów buduje, w wyniku rozstrzygniętego miejskiego przetargu, spółka Weran z Wrocławia. Koszt prac opiewa na niespełna 180 tysięcy złotych.

Roboty, jak dowiedzieliśmy się na miejscu, mają zostać wykonane do końca tygodnia. Później odbiory i pierwsi użytkownicy będą mogli korzystać z placu zabaw dla psów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~6181~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64344-ilawa-wlasnie-rusza-budowa-wybiegu-dla-psow-zobacz-zdjecia>